
Warszawa, dnia 31 października 2014 r. 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Świętokrzyskiego Parku Narodowego  

 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Świętokrzyskiego Parku 

Narodowego: 

1) dr hab. Andrzej Bobiec – Katedra Agroekologii Uniwersytetu Rzeszowskiego;  

2) prof. dr hab. Jerzy Borowski – Katedra Ochrony Lasu i Ekologii Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie;  

3) mgr Irena Chojnacka – Biuro Orzecznictwa Naczelnego Sądu Administracyjnego; 

4) dr inż. Michał Ciach – Instytut Bioróżnorodności Leśnej Uniwersytetu Rolniczego w 

Krakowie;  

5) prof. dr hab. Jan Holeksa – Instytut Biologii Środowiska Uniwersytetu Adama 

Mickiewicza w Poznaniu; 

6) mgr inż. Sławomir Kopacz – Związek Gmin Gór Świętokrzyskich;  

7) prof.  nadzw. dr hab. inż. architekt Zbigniew Myczkowski – Instytut  Architektury 

Krajobrazu Politechniki  Krakowskiej; 

8) mgr inż. Sławomir Jan Neugebauer – Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego; 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842  

oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002 i 1101. 



– 2 – 

9) prof. dr hab. Janusz Nowacki – Katedra Entomologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu;  

10) dr Szymon Orzechowski – Instytut Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w 

Kielcach;  

11) mgr inż. Paweł Pawlaczyk – Klub Przyrodników; 

12) dr inż. Waldemar Pietrasik – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach;  

13) dr Bartosz Piwowarski – „Usługi Ekologiczne Alojzy Przemyski”:  

14) dr hab. inż. Rafał Podlaski – Zakład Ochrony Przyrody Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach;  

15) dr Alojzy Przemyski – „Usługi Ekologiczne Alojzy Przemyski”;  

16) prof. dr hab. Kazimierz Rykowski – Zakład Ekologii Lasu Instytut Badawczy Leśnictwa;  

17) dr hab. inż. Marcin Smoleński – Instytut Nauk Leśnych Uniwersytetu Łódzkiego, Filia w 

Tomaszowie Mazowieckim;  

18) mgr inż. Tomasz Sot – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu;  

19) dr Małgorzata Jolanta Strzyż – Katedra Ochrony i Kształtowania Środowiska 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

20) dr inż. Jan Piotr Urban – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 grudnia 2014 r. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


